平成 23年６月 29日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ ュ オ シ ス テ ム ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  恩 田  饒

     （コード番号：3742 東証マザーズ）

    問合せ先   管理本部長  後 藤 晴 文

     （ 電話番号 03-5319-3668 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第23期定時株主総会において役員の選任を行い、同株主総会終了

後の取締役会および監査役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

  １．【取締役】(平成 23 年６月 29 日付)

役  職 氏    名 再任／新任

代表取締役社長 恩田  饒 再任

取締役副社長 伊藤 元規

取 締 役 山口 成一 新任

取締役 (社外 ) 野本 一幸 再任

  ２．【監査役】(平成 23 年６月 29 日付)

役  職 氏    名 再任／新任

常 勤 監 査 役 吹上 和明 再任

監査役 (社外 ) 飯田 博也

監査役 (社外 ) 佐々木  隆 新任

以上